- 1 -

校科字〔2017〕8 号

关于印发《宿州学院在研科研项目预算调整

办法（暂行）》的通知

各单位、部门：

《宿州学院在研科研项目预算调整办法（暂行）》

已经 2017 年 6 月 29 日校长办公会研究同意，现印发给你们，

请认真遵照执行。

宿州学院

2017 年 6 月 30 日

- 2 -

宿州学院在研科研项目预算调整办法（暂行）

根据中共安徽省委办公厅、安徽省人民政府办公厅《关

于改革完善省级科研项目资金管理等政策的实施意见》（皖办

发〔2016〕73 号）、《安徽省教育厅科学研究项目管理办法（试

行）》（皖教科〔2017〕2 号）等相关文件精神，为做好学校在

研科研项目预算调整工作，特制定本办法。

一、调整对象

执行期内的各类财政资金科研项目。

二、调整原则

在项目预算总额不变的前提下，根据有关规定，进行预算调整。

1．材料费、测试化验加工费、燃料动力费、出版/文献/信

息传播/知识产权事务费、其他支出预算如需调整，由项目负责

人根据科研活动的实际需要提出申请。

2．会议费、差旅费、国际合作与交流费在不突破该三项支

出预算总额的前提下可调剂使用。

3．设备费、专家咨询费、劳务费预算不予调增，如需调减

的，由项目负责人提出申请用于项目其他方面支出。

三、调整程序

1．调整申请。项目负责人根据经费使用情况，向所在单位

http://ky.ahedu.gov.cn/upload2012/download/201752102631104.doc
http://ky.ahedu.gov.cn/upload2012/download/201752102631104.doc

- 3 -

（包括二级学院及校内各类独立运行的研究机构，下同）提交

调整申请，并附项目立项合同、研究成果和经费使用情况等证明

材料。

2．所在单位审核。所在单位对申请材料进行审核，签署审

核意见后报科技处。

3．审查备案。科技处、财务处进行审查、审批和备案，集

中进行调整。

四、调整时间

每年 6 月集中接受预算调整申请。每个项目原则上调整不得

超过 1 次。

五、本办法由科技处解释，自发布之日起施行。

- 4 -

宿州学院办公室 2017年6月30日印发